муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс имени А.В. Катериничева»

152903, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Кольцова д.19

ПРИКАЗ

01.10.2025        01-03/01-16

Об организации бракеражной

комиссии

С целью качественной организации питания обучающихся в МОУ СОШ

«Образовательный комплекс имени А.В. Катериничева» в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МОУ СОШ «Образовательный комплекс имени А.В.

Катериничева» бракеражную комиссию с 01.10.2025 г по 31.08.2026 г

2. В состав комиссии включить:

ЦО № 26

− Макарову А.О., директора;

− Коптеву А.В., медицинскую сестру;

− Симантьеву М.Д., заведующую школьной столовой.

ЦРР № 13

⎯ Корнилова Н.В., медицинскую сестру;

⎯ Степанова И.А., старший воспитатель;

⎯ Костина Е.С.,  кладовщик;

ЦРР № 7

⎯ Балагурова С.В., заместитель директора – руководитель центра развития

ребенка

⎯ Печникова М.Т. – старшая медсестра;

⎯ Васильева В. Е.- кладовщик

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор                                                А.О. Макарова